

Управление Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) в г. Дивногорске Красноярского края

Регион Красноярский край

Телефон +7 (39144) 38226

ИНН 2446006194

ОГРН 1022401253170

ОКПО 10196346

OKATO 04409000000

Расшифровка Дивногорск

OKATO

Факс +7 (39144) 36337

Email pfr12@034.pfr.ru

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
75	Группа	Государственное управление и обеспечение военной безопасности; социальное страхование
75.3	Основной	<u>Деятельность в области обязательного социального</u> <u>страхования</u>

Реестр недобросовестных плательщиков

Управление Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) в г. Дивногорске Красноярского края не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А33-20275/2011 от 30.07.2012

Суд	ФАС Восточно-Сибирского округа
Истец	ИП Макшанцева Ирина Владимировна
Ответчик	УПФР в г. Дивногорске , Управление Пенсионного фонда РФ (ГУ) в г. Дивногорске Красноярского края , УПФ РФ (ГУ) в г. Дивногорске Красноярского края

Дело № А33-5798/2012 от 16.04.2012

Суд	АС Красноярского края
Истец	УПФ в г. Дивногорске

Ответчик	Петриченко Юрий Владимирович			
Дело № А33-3029/2011 от 19.07.2011				
Суд	3 арбитражный апелляционный суд			
Истец	УПФР в г. Дивногорске			
Ответчик	ОАО Красноярские комплектные устройства			
Государственные кон	тракты			
Контракт № 53 опубл	икован 18.06.2013			
Сумма	0 RUB			
Исполнитель	МАРИИНСКИЙ ФИЛИАЛ ЗАКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА КОММЕРЧЕСКОГО БАНКА "КЕДР"			
Способ размещения	Открытый конкурс			
Срок исполнения	01.12.2013			
Финансирование				
Источник	Российская Федерация			
Уровень бюджета	бюджет Пенсионного фонда Российской Федерации			
Предмет контракта				
Код ОДКП	6590060			
Наименование	Оказание банковских услуг			
Контракт № 56/57 опу	<i>т</i> бликован 27.06.2013			
Сумма	140000 RUB			
Исполнитель	"ЧАСТНОЕ ОХРАННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "АЛАРМ", ООО			
Способ размещения	Запрос котировок			
Срок исполнения	01.10.2013			
Финансирование				
Источник	Российская Федерация			
Уровень бюджета	бюджет Пенсионного фонда Российской Федерации			
Предмет контракта				
Код ОДКП	4530000			
Наименование	Монтажные работы по установке системы ОПС			

Контракт № 59 опубликован 20.06.2012

Сумма	1 RUB	
Исполнитель	МАРИИНСКИЙ ФИЛИАЛ ЗАКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА КОММЕРЧЕСКОГО БАНКА "КЕДР"	
Способ размещения	Единственный поставщик	
Срок исполнения	01.07.2013	
Финансирование		
Источник	Российская Федерация	
Уровень бюджета	бюджет Пенсионного фонда Российской Федерации	
Предмет контракта		
Код ОДКП	6590060	
Наименование	Услуги по формированию финансовых активов и обязательств	

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании Управление Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) в г. Дивногорске Красноярского края базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии Управление Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) в г. Дивногорске Красноярского края в ЕГРЮЛ были произведены 04.10.2002. Компания Управление Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) в г. Дивногорске Красноярского края зарегистрирована по адресу Российская Федерация, 660910, Красноярский край, Дивногорск г, Комсомольская, 2, - и специализируется на Деятельность в области обязательного социального страхования. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 2446006194, ОГРН 1022401253170, ОКПО 10196346.